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bekuplast sp. z o.o.
ul. Chopina 15, 43-170 Łaziska Górne
tel.: 32 22 43 520
info@bekuplast.pl

BEKUPLAST – DOśWIADCZENIE, 
ROZWÓJ I WYDAJNA PRODUKCJA
Już od 1985 roku firma bekuplast z powodzeniem
produkuje pojemniki transportowe i magazynowe 
z tworzywa sztucznego. Średniej wielkości 
rodzinna firma zajmuje się projektowaniem, 
produkcją i sprzedażą na skalę międzynarodową:
n POJEMNIKÓW
n TAC
n PALET

Wiemy, jak istotne jest magazynowanie 
oraz transport towarów, dlatego oferujemy 
szeroki asortyment produktów. 

Niezależnie od tego, czy będzie to VDA-KLT, 
pojemnik na pieczywo, mięso, warzywa, czy składany
pojemnik, z nami znajdziesz odpowiednie rozwiązanie 
– pojemnik Euro do każdego typu zastosowania.

www.bekuplast.pl

Futamura UK Ltd
Station Road I Wigton I Cumbria I CA7 9BG
+44 16973 41212
info@futamuragroup.com
www.futamuragroup.com
www.natureflex.com

FUTAMURA JEST WIODĄCYM śWIATOWYM PRODUCENTEM MATERIAŁÓW CELULOZOWYCh, 
W TYM ODNAWIALNYCh I KOMPOSTOWALNYCh FOLII NATUREFLEx™ I CELLOPhANE™, OSŁONEK I WŁÓKNIN. 

Futamura zaopatruje przetwórców, właścicieli marek i użytkowników końcowych w ponad 100 krajach. Jej folie stanowią
elementy opakowań, etykiet lub opakowań zbiorczych szerokiej gamy artykułów codziennego użytku, produkowanych
przez najbardziej znane światowe marki. Celuloza używana do produkcji folii NatureFlex i Cellophane pochodzi 
z certyfikowanych, odpowiedzialnych, legalnych i identyfikowalnych źródeł. 

Folie NatureFlex™ zapewniają markom wyjątkową możliwość prezentowania z dumą swoich opakowań, gdyż są one
wytwarzane z odnawialnej celulozy i mają pełną certyfikację do kompostowania domowego i przemysłowego.

Georg Utz Sp. z o.o. 
ul. Nowowiejska 34 / 55-080 Kąty Wrocławskie 
Kon takt: in fo.pl@utzgro up.com
www.utzgroup.com

FIR MA GEORG UTZ SP. Z O.O. JEST PRO DU CEN TEM PLA -
STI KO WYCh PO JEM NI KÓW WIE LO KROT NE GO UŻYT KU,
PA LET I WY TŁO CZEK NA CZĘ śCI TECh NICZ NE Z TWO -
RZY WA SZTUCZ NE GO. Sta no wi część szwaj car skiej gru py
Georg Utz Hol ding AG, za ło żo nej w 1947 r.
Przed się bior stwo jest do staw cą ofe ru ją cym bo ga tą ga mę
pro duk tów dla lo gi sty ki i ma ga zy no wa nia oraz prze my słu,
m.in.: po jem ni ki do skła do wa nia w sto sie, ob ro to we, skła -
da ne, izo ter micz ne, an ty elek tro sta tycz ne, czy opa ko wa nia
na ma te ria ły nie bez piecz ne oraz pa le ty i skrzy nio pa le ty.

Pro duk ty Utz ma ją za sto so wa nie w wie lu dzie dzi nach go spo -
dar ki – prze my śle mo to ry za cyj nym, elek tro nicz nym, spo żyw -
czym, far ma ceu tycz nym, rol nic twie, a tak że w dys try bu cji
i han dlu. W port fo lio ob słu gi wa nych przez Georg Utz firm
znaj du ją się m.in.: Bosch, Cad bu ry czy Volks wa gen.
Utz po sia da 8 za kła dów pro duk cyj nych na 3 kon ty nen -
tach: w Pol sce, Niem czech, Szwaj ca rii, Fran cji, Wiel kiej
Bry ta nii, Sta nach Zjed no czo nych, Chi nach i Mek sy ku oraz
sieć przed sta wi cielstw na ca łym świe cie.
Więcej o firmie Georg Utz: www.utzgroup.com

MASZYNY I USŁUGI DLA POLIGRAFII 
n Automaty do produkcji okładek, teczek i segregatorów 
n Automaty do sztancowania i złocenia 
n Składarko-sklejarki do pudełek i kartonów 
n Przemysłowe laminatory termiczne i na bazie wody 
n Automaty do kaszerowania, bobiniarki, przekrawacze do papieru, gilotyny 
n Akcesoria do wykrojników i opakowań 
n Automaty do montażu magnesów, okienkarki, torebkarki, maszyny flekso
Dodatkowo zajmujemy się: n modernizacją maszyn (nowa elektronika, nowy komputer) 
n naprawą elektroniki poligraficznej n produkcją i sprzedażą systemów dyszowych do klejenia kartonu i tektury.

InfoGraf Sp. z o.o.
ul. Grobla 30 I 66-400 Gorzów Wlkp.
tel.: +48 513 700 322 I biuro@infograf.eu
sprzedaż: +48 501 262 552
serwis: +48 501 790 552
www.infograf.eu

Zapewniamy instalację, 
szkolenie, serwis gwarancyjny 

i pogwarancyjny. 

CHEMIPLASTYKA  Sp. z o.o. 
ul. Peryferyjna 8, 25-562 Kielce
tel.: 41 331 77 75; 41 331 56 40
biuro@chemiplastyka.pl
www.chemiplastyka.pl

PRODUKCJA I SPRZEDAŻ:
n kanistry o poj. od 1 do 30 l w różnych wzorach i kolorach
n butelki o poj. 250 ml - 1 l
n nakrętki i zamknięcia do opakowań

Mamy certyfikowane opakowania dopuszczające pakowanie materiałów niebezpiecznych.
Posiadamy wolne moce produkcyjne na urządzeniach do przetwórstwa tworzyw sztucznych metodą wtrysku 
oraz wytłaczania z rozdmuchem. 

Na rynku od 1946 roku ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY!

BERICAP Polska Sp. z o.o.
Al. Jana Pawła II 27 I 00-867 Warszawa
Zakład prod. i biuro: ul. Strużańska 12
Stanisławów Pierwszy, 05-126 Nieporęt
tel.: 22 774 70 50 I info.poland@bericap.com
www.bericap.com

MI SJĄ FIR MY BE RI CAP JEST WSPÓŁ UCZEST NIC TWO
W SUK CE SIE KLIEN TÓW. Zaj mu je my się pro jek to wa niem,
roz wo jem, pro duk cją, sprze da żą naj wyż szej ja ko ści za -
mknięć z two rzyw sztucz nych i alu mi nium. 

OFE RU JE MY ZA MKNIĘ CIA do: wo dy, na po jów, płyn nej
żyw no ści, su ple men tów die ty, agro che mii, prze my słu
mo to ry za cyj ne go, ko sme tycz ne go oraz za mknię cia alu -
mi nio we do pro duk tów al ko ho lo wych i bez al ko ho lo wych.
Po sia da my na rzę dziow nię, w któ rej sto su je my naj now -

sze roz wią za nia w za kre sie no wo cze snych tech no lo gii
w for mach pro duk cyj nych. Wy róż nia ją nas: roz wią za nia
„te the red”, za mknię cia z kon tro lą wy le wu (za wor ki TPE),
wkład ki po chła nia ją ce tlen, róż ne sys te my za bez pie czeń
gwa ran cyj nych pro duk tów, za mknię cia o pod wyż szo nej
od por no ści na sub stan cje agre syw ne, z wkład ka mi PE,
do zgrze wu in duk cyj ne go, RPL, za mknię cia wen ty lu ją ce.
Ofe ru je my zdo bie nie za mknięć: gra wer ka, na druk kla sycz ny,
la se ro wy, cy fro wy. Pro duk ty są sto so wa ne do roz le wu:
na zim no, go rą co, w tym asep ty ka itp.
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Przetwórstwo 
Tworzyw Sztucznych 
Plast-Box S.A.
tel.: +48 59 840 08 80
e-mail: bok@plast-box.com
www.plast-box.com

GRUPA PLAST BOx – CZOŁOWY PRODUCENT 
OPAKOWAń Z TWORZYW SZTUCZNYCh DLA SEKTORA B2B W EUROPIE. 

Komplementarna oferta opakowań z tworzyw sztucznych (PP, PET, HDPE, PA) 
dla przemysłu spożywczego i chemicznego: wiadra, pojemniki, kanistry, zakrętki, butelki, kartusze i inne. 

Opakowania termoformowane, z wtrysku, wytłaczane z rozdmuchem. 

Produkty pod markami własnymi: PLAST-BOx, STARK PARTNER, SUWARY, KARTPOL GROUP. 
Gwarancja najwyższej jakości potwierdzona certyfikatami, między innymi ISO 9001 oraz BRC.

Plastoplan Polska Sp. z o.o.
Al. ks. J. Poniatowskiego 1
03-901 Warszawa I Polska
www.plastoplan.pl

PLA STO PLAN POL SKA SP. Z O.O. DO STAR CZA SZE RO KĄ GA MĘ SU ROW CÓW I śROD KÓW PO MOC NI CZYCh DLA
PRZE TWÓR STWA TWO RZYW SZTUCZ NYCh. Ofer tę swo ją kie ru je za rów no do mo to ry za cji, E & E, opa ko wań i bu dow -
nic twa, jak rów nież wszyst kich po zo sta łych ga łę zi prze my słu, gdzie two rzy wa sztucz ne ma ją sze ro kie za sto so wa nie.
Istot ną gru pę klien tów sta no wią pro du cen ci wy ro bów me dycz nych i opa ko wań far ma ceu tycz nych.
NA SZA OFER TA OBEJ MU JE TWO RZY WA WIEL KO MA SO WE TECh NICZ NE ORAZ WY SO KO SPRAW NE.

Wy kwa li fi ko wa ny ze spół Pla sto plan Pol ska Sp. z o.o. za pew nia pe łen ser wis i opie kę od po my słu do pro duk cji se ryj nej.
Fir ma, na ba zie do świad cze nia mie rzo ne go w dzie siąt kach lat, speł nia po trze by klien tów dzięki wła snym i wy naj mo wa -
nym ma ga zy nom, lo gi sty ce i do sko na le wy po sa żo nym la bo ra to riom. Pla sto plan Pol ska Sp. z o.o. jest czę ścią gru py ka -
pi ta ło wej Hro mat ka Gro up, jed nej ze zna czą cych na eu ro pej skim ryn ku two rzyw sztucz nych grup dys try bu cyj nych.

SUPRAVIS S.A.
ul. Nowotoruńska 56
85-840 Bydgoszcz
tel.: +48 52 32 68 723, tel.: +48 52 32 68 738
info@supravis.pl, sprzedaz@supravis.pl
www.supravis.pl

Je ste śmy w 100% pol ską fir mą ro dzin ną z sie dzi bą w Byd -
gosz czy, któ ra nie prze rwa nie funk cjo nu je w tym miej scu
od mo men tu za ło że nia. Mi mo sil nych, lo kal nych ko rze ni, 
re ali zu je my am bit ne ce le mię dzy na ro do we – obec nie ob słu -
gu je my klien tów w po nad 50 kra jach na ca łym świe cie.
Ofe ru je my kom plek so wy asor ty ment opa ko wań ba rie ro -
wych i wy so ko ba rie ro wych, w tym fo lie ter mo for mo wal -
ne, la mi na ty, opa ko wa nia ter mo kurcz li we, wor ki próż nio -
we ty pu va cu um oraz opa ko wa nia ty pu doy pack i osłon ki.
Na sze roz wią za nia kie ru je my przede wszyst kim do naj -

bar dziej wy ma ga ją cych sek to rów: prze my słu mię sne go
i dro biar skie go, mle czar skie go oraz ryb ne go. Pro duk ty
znaj du ją rów nież za sto so wa nie w ochro nie wy ro bów me -
dycz nych oraz w bran ży tech nicz nej.
NA SZĄ DE WI ZĄ JEST hA SŁO „OPA KO WA NIA GOD NE 
ZA UFA NIA” – to zo bo wią za nie, któ re re ali zu je my każ de go
dnia, dba jąc o to, by na si klien ci, part ne rzy biz ne so wi
i współ pra cow ni cy mie li pew ność, że po wie rza ją swo je po -
trze by w od po wied nie rę ce. 
ZA PRA SZA MY DO WSPÓŁ PRA CY.

Kongskilde Industries Sp. z o.o.
ul. Sklęczkowska 16 I 99-300 Kutno
tel.: +48 24 389 80 10 
kpl@kongskilde-industries.com
www.kongskilde-industries.com

KONGSKILDE INDUSTRIES – INNOWACYJNE ROZWIĄZANIA DLA PRZEMYSŁU OPAKOWANIOWEGO I NIE TYLKO!

Kong skil de In du stries od po nad 75 lat do star cza za awan so wa ne sys te my trans por tu pneu ma tycz ne go, któ re uspraw nia ją
pro ce sy pro duk cyj ne i za rzą dza nie od pa da mi. Wy so ko wy daj ne wen ty la to ry trans por tu ją su row ce, od pa dy i kom po nen ty. Za -
awan so wa ne tech no lo gicz nie i ener go osz częd ne roz wią za nia mi ni ma li zu ją prze sto je i ob ni ża ją kosz ty ope ra cyj ne. Dzię ki
mo du ło wej kon struk cji sys te my moż na do sto so wać do in dy wi du al nych po trzeb, co za pew nia ela stycz ność w zmie nia ją -
cych się wa run kach pro duk cyj nych. Kong skil de kła dzie na cisk na zrów no wa żo ny roz wój. Ofe ru jąc roz wią za nia ob ni ża ją ce
zu ży cie ener gii i emi sję za nie czysz czeń, wpi su je my się w zrów no wa żo ny łań cuch do staw na szych klien tów.

WYBIERAJĄC KONGSKILDE, WYBIERASZ ROZWÓJ SWOJEGO PRZEDSIĘBIORSTWA.

Konica Minolta Sensing Europe B.V.
Sp. z o.o. Oddział w Polsce
ul. Skarbowców 23a I 53-025 Wrocław
tel.: +48 71 734 52 11
E-mail: info.poland@seu.konicaminolta.eu
https://sensing.konicaminolta.eu/mi-pl

KONICA MINOLTA SENSING EUROPE B.V. JEST WIODĄCYM DOSTAWCĄ ROZWIĄZAń POMIAROWYCh 
DO ZASTOSOWAń W DZIEDZINIE KOLORU I WYGLĄDU ORAZ POMIARU śWIATŁA. 

Oparte na najnowocześniejszych technologiach optycznych i przetwarzania obrazu, 
profesjonalne rozwiązania pomiarowe Konica Minolta pomagają poprawić kontrolę jakości kolorów i wspierają 
prace badawczo-rozwojowe w branżach takich jak tworzywa sztuczne, powłoki, chemia, żywność i składniki, 
w przemyśle celulozowo-papierniczym, kosmetycznym itp. 

Nasze spektrofotometry i kolorymetry do zarządzania kolorami są niezbędne 
i dostosowane do pracy w laboratorium lub w terenie.


